
 2017 ELK HUNT RESULTS BY HUNT AND UNIT GROUP

Tag  Tags % # Succ. %  Hunter 1+ Bull %50+in

UNIT GROUP Apps Quota For Hunt Return Hunters Success 1 2 3 4 5 6 7+ Total %6+pts Beam

PIW RESIDENT ANTLERED ELK ANY LEGAL WEAPON HUNT 4000

STATEWIDE                                                              2,608 3 3 870 to 1 67% 2 100% 1 1 100% 100%

HERITAGE ELK ANY LEGAL WEAPON HUNT 4100 and 4200

STATEWIDE 2 2 100% 2 100% 1 1 2 100% 100%

SILVER STATE ELK ANY LEGAL WEAPON HUNT 4300

STATEWIDE 5,764 1 1 5,764 to 1 100% 1 100% 1 1 100% 100%

DREAM ELK ANY LEGAL WEAPON HUNT 4500

STATEWIDE 1 1 100% 1 100% 1 1 100% 0%

ELK INCENTIVE ANY LEGAL WEAPON HUNT  4131 AND 4231

061, 071 3 67% 1 33% 1 1 100% 0%

072, 073, 074 3 67% 2 100% 1 1 2 100% 100%

075 7 86% 4 57% 1 3 4 75% 0%

076, 077, 079, 081 47 64% 25 70% 2 3 18 2 25 80% 17%

104, 108, 121 2 100% 2 100% 2 2 100% 50%

111-115      6 50% 3 83% 3 3 100% 67%

221 - 223    3 100% 0 0% 0 -- --

222, 231 6 83% 5 100% 2 2 1 5 60% 20%

231 9 78% 5 67% 1 2 2 5 40% 50%

241, 242 1 0% 0% 0 -- --

TOTALS 87 69% 47 69% 0 0 0 3 8 32 4 47 77% 26%

ELK INCENTIVE MUZZLELOADER HUNT 4133 AND 4233

061, 071 5 80% 3 60% 3 3 100% 67%

072, 073, 074 7 100% 7 100% 1 6 7 86% 29%

Demand

Bull Point Class 
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Tag  Tags % # Succ. %  Hunter 1+ Bull %50+in

UNIT GROUP Apps Quota For Hunt Return Hunters Success 1 2 3 4 5 6 7+ Total %6+pts BeamDemand

Bull Point Class 

075 5 80% 2 40% 2 2 100% 50%

111 - 115 1 100% 1 100% 1 1 100% 100%

TOTALS 18 89% 13 56% 0 0 0 0 1 12 0 13 92% 46%

ELK INCENTIVE ARCHERY HUNT 4132 AND 4232

072, 073, 074 1 0% 0% 0 -- --

076, 077, 079, 081 5 80% 3 60% 3 3 100% 33%

111 - 115 8 75% 3 50% 3 3 100% 33%

221 - 223    4 100% 3 75% 3 3 100% 67%

231 2 100% 1 50% 1 1 100% 100%

TOTALS 20 80% 10 55% 0 0 0 0 0 10 0 10 100% 50%

RESIDENT ANTLERED ELK ANY LEGAL WEAPON DEPREDATION HUNT 4102

101 - 103  Early 679 50 49 14 to 1 94% 21 45% 1 1 2 10 7 21 33% 16%

101 - 103  Late 209 50 50 5 to 1 92% 21 44% 3 5 10 2 20 60% 16%

144, 145 Early 344 10 10 35 to 1 100% 1 10% 1 1 0% 0%

144, 145 Mid 61 10 9 7 to 1 100% 3 33% 1 1 1 3 67% 0%

144, 145 Late 101 15 15 7 to 1 87% 2 13% 1 1 2 50% 50%

TOTALS 1,394 135 133 11 to 1 93% 48 38% 1 1 0 5 18 19 3 47 47% 16%

RESIDENT ANTLERED ELK ANY LEGAL WEAPON HUNT 4151

051 Early 291 10 8 30 to 1 100% 6 75% 1 1 4 6 67% 33%

051 Late 115 20 15 6 to 1 100% 3 20% 1 2 3 67% 0%

061, 071 Early 460 40 39 12 to 1 95% 18 49% 1 4 12 1 18 72% 22%

061, 071 Late 183 45 42 5 to 1 93% 18 45% 1 4 10 3 18 72% 0%

062, 064, 066 - 068 Early 498 45 44 12 to 1 95% 18 41% 6 11 1 18 67% 25%

062, 064, 066 - 068 Late 226 45 42 6 to 1 83% 22 57% 1 5 14 2 22 73% 48%

065 53 4 4 14 to 1 100% 2 50% 1 1 2 100% 0%

072, 073, 074 Early 1,019 225 208 5 to 1 92% 83 42% 1 23 51 7 82 71% 27%

072, 073, 074 Late 625 225 215 3 to 1 93% 74 36% 3 1 1 7 21 36 2 71 54% 10%

075 Early 81 20 17 5 to 1 100% 7 41% 2 4 1 7 71% 14%
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Bull Point Class 

075 Late 38 20 20 2 to 1 85% 7 40% 1 3 3 7 43% 0%

076, 077, 079, 081 Early 894 85 77 11 to 1 97% 46 61% 1 3 9 26 7 46 72% 17%

076, 077, 079, 081 Late 445 70 60 7 to 1 90% 28 50% 3 7 15 3 28 64% 11%

078, 105 - 107, 109 Early 154 7 6 22 to 1 100% 5 83% 2 3 5 60% 80%

078, 105 - 107, 109 Late 54 7 7 8 to 1 100% 6 86% 1 5 6 83% 33%

091 369 7 6 53 to 1 100% 5 83% 2 2 1 5 60% 60%

104, 108, 121 337 45 42 8 to 1 95% 25 62% 1 1 6 13 4 25 68% 44%

108, 131, 132 300 45 39 7 to 1 95% 20 54% 1 1 4 10 4 20 70% 35%

111 - 115 Early 1,715 104 98 17 to 1 92% 56 60% 1 3 10 35 6 55 75% 48%

111 - 115 Late 482 84 79 6 to 1 90% 41 56% 3 6 28 4 41 78% 28%

161 - 164, 171 - 173 Early 1,000 5 5 200 to 1 100% 5 100% 5 5 100% 60%

161 - 164, 171 - 173 Mid 178 45 44 4 to 1 93% 17 41% 2 4 10 1 17 65% 13%

162 - 164, 171 - 173 Late 226 45 42 6 to 1 86% 15 38% 1 4 8 2 15 67% 20%

221 - 223 Early 1,195 71 68 17 to 1 94% 35 53% 2 6 20 7 35 77% 29%

221 - 223 Late 424 61 60 7 to 1 88% 31 55% 1 1 1 7 18 3 31 68% 35%

231 Early 1,013 50 47 21 to 1 89% 30 68% 1 2 8 15 4 30 63% 25%

231 Late 361 50 49 8 to 1 90% 24 53% 7 15 2 24 71% 18%

241, 242 128 3 2 43 to 1 100% 1 50% 1 1 100% 100%

262 266 4 4 67 to 1 75% 3 100% 1 2 3 67% 67%

TOTALS 13,130 1,487 1,389 9 to 1 91% 642 49% 11 1 7 29 150 373 66 637 69% 27%

RESIDENT ANTLERED ELK MUZZLELOADER HUNT 4156

061, 071 134 20 18 7 to 1 100% 12 67% 2 10 12 83% 42%

062, 064, 066-068 148 20 19 8 to 1 95% 9 47% 8 1 9 100% 33%

072, 073, 074 330 100 95 4 to 1 95% 40 43% 1 1 1 6 27 4 40 78% 18%

075 47 15 13 4 to 1 100% 9 69% 1 1 2 3 2 9 56% 0%

076, 077, 079, 081 99 20 20 5 to 1 95% 8 40% 2 5 7 71% 29%

078, 105 - 107, 109 57 6 4 10 to 1 100% 3 75% 3 3 100% 33%

104, 108, 121 38 5 5 8 to 1 100% 2 40% 2 2 100% 0%

108, 131, 132 21 4 4 6 to 1 100% 0 0% 0 -- --
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111 – 115 147 27 26 6 to 1 96% 12 46% 1 2 8 1 12 75% 9%

161 - 164, 171 - 173 91 35 32 3 to 1 97% 10 31% 1 5 4 10 40% 10%

221 - 223 116 18 17 7 to 1 94% 7 41% 2 5 7 71% 43%

231 88 10 10 9 to 1 100% 5 50% 1 3 4 75% 0%

241, 242 10 3 2 4 to 1 100% 0 0% 0 -- --

262 9 1 1 9 to 1 100% 1 100% 1 1 100% 0%

TOTALS 1,335 284 266 5 to 1 96% 118 45% 2 0 2 3 22 79 8 116 75% 20%

RESIDENT ANTLERED ELK ARCHERY HUNT 4161

061, 071 90 35 33 3 to 1 91% 6 18% 2 4 6 67% 17%

062, 064, 066 - 068 61 20 19 4 to 1 95% 4 21% 1 2 1 4 75% 25%

072, 073, 074 164 65 54 3 to 1 96% 7 13% 1 6 7 86% 0%

075 19 8 8 3 to 1 88% 3 38% 3 3 100% 33%

076, 077, 079, 081 144 40 38 4 to 1 87% 7 21% 3 3 1 7 57% 0%

078, 104, 105 - 107, 109 48 6 5 8 to 1 80% 3 60% 3 3 100% 33%

104, 108, 121 64 10 9 7 to 1 89% 2 22% 1 1 2 100% 100%

108, 131, 132 65 10 10 7 to 1 100% 5 50% 4 1 5 100% 40%

111 – 115 329 35 32 10 to 1 97% 15 47% 2 10 3 15 87% 67%

161 - 164, 171 - 173 106 25 21 5 to 1 86% 4 19% 1 2 1 4 75% 25%

221 - 223 244 25 23 10 to 1 100% 14 61% 12 2 14 100% 57%

231 172 20 19 9 to 1 89% 6 32% 1 3 2 6 83% 50%

241, 242 8 3 2 3 to 1 100% 1 50% 1 1 0% 0%

262 27 1 1 27 to 1 100% 1 100% 1 1 100% 100%

TOTALS 1,541 303 274 6 to 1 93% 78 29% 0 0 0 1 11 54 12 78 85% 40%

RESIDENT SPIKE ELK ANY LEGAL WEAPON HUNT 4651

061, 071 Early 239 35 35 7 to 1 97% 9 26%

061, 071 Mid 59 25 25 3 to 1 92% 9 36%

061, 071 Late 121 40 39 4 to 1 92% 12 33%

062, 064, 066 - 068 Early 175 35 35 5 to 1 100% 9 26%

062, 064, 066 - 068 Mid 85 35 34 3 to 1 97% 3 9%
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Bull Point Class 

062, 064, 066 - 068 Late 75 35 35 3 to 1 86% 4 11%

072, 073, 074 Early 168 30 29 6 to 1 93% 4 14%

072, 073, 074 Mid 54 30 30 2 to 1 97% 4 13%

072, 073, 074 Late 64 30 30 3 to 1 83% 6 23%

076, 077, 079, 081 Early 186 25 25 8 to 1 96% 8 32%

076, 077, 079, 081 Late 88 15 15 6 to 1 80% 3 20%

078, 105-107, 109 49 6 6 9 to 1 100% 0 0%

TOTALS 1,363 341 338 4 to 1 93% 71 22%

RESIDENT ANTLERLESS ELK ANY LEGAL WEAPON DEPREDATION HUNT 4107

081 1st 207 75 73 3 to 1 96% 8 11%

081 2nd 40 10 10 4 to 1 90% 4 40%

081 3rd 183 75 72 3 to 1 92% 20 29%

081 4th 66 40 40 2 to 1 88% 12 33%

101 - 103 122 100 100 1 to 1 84% 9 10%

121 1st 40 40 40 1 to 1 93% 3 8%

121 2nd 43 20 19 3 to 1 95% 2 11%

121 3rd 27 20 20 1 to 1 90% 5 25%

144, 145 1st 39 10 10 4 to 1 100% 3 30%

144, 145 2nd 16 10 10 2 to 1 90% 0 0%

144, 145 3rd 10 10 10 1 to 1 90% 0 0%

144, 145 4th 59 20 20 3 to 1 85% 1 5%

251 50 20 20 3 to 1 70% 0 0%

TOTALS 852 430 424 2 to 1 90% 67 17%

RESIDENT ANTLERLESS ELK ANY LEGAL WEAPON HUNT 4181

051 Early 159 15 14 11 to 1 93% 2 14%

051 Late 73 25 25 3 to 1 64% 1 4%

061, 071 Early 1048 250 242 5 to 1 98% 67 28%

061, 071 Late 287 100 97 3 to 1 87% 43 48%
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062, 064, 066 - 068 Early 953 250 248 4 to 1 96% 53 22%

062, 064, 066 - 068 Late 347 100 98 4 to 1 85% 8 9%

065 59 10 7 6 to 1 100% 3 43%

072 Early 640 250 239 3 to 1 93% 45 20%

072 Mid 435 200 196 3 to 1 95% 40 21%

072 Wilderness 421 200 198 3 to 1 95% 55 29%

073 Early 84 50 50 2 to 1 90% 7 14%

074 Early 116 50 49 3 to 1 96% 12 24%

075 Early 75 40 40 2 to 1 100% 21 53%

072 - 075 Late 1344 550 545 3 to 1 86% 144 29%

076, 077, 079, 081
 
Early 1040 160 157 7 to 1 98% 76 49%

076, 077, 079, 081
 
Late 553 75 73 8 to 1 96% 45 63%

078, 105 - 107, 109 218 30 29 8 to 1 100% 11 38%

104, 108, 121 362 40 38 10 to 1 100% 25 66%

108, 131, 132 261 45 43 6 to 1 95% 20 49%

111, 112 Early 1116 110 104 11 to 1 95% 44 43%

111, 112 Late 318 75 75 5 to 1 93% 21 29%

113 Early 109 50 50 3 to 1 96% 13 26%

113 Late 115 100 100 1 to 1 90% 25 27%

114, 115 Early 191 45 45 5 to 1 96% 15 33%

114, 115 Late 177 55 55 4 to 1 76% 8 16%

161 - 164 Early 436 80 77 6 to 1 97% 9 12%

161 - 164 Late 477 120 120 3 to 1 85% 16 15%

162 Wilderness 112 45 43 4 to 1 91% 21 51%

221 Early 313 45 43 7 to 1 98% 18 42%

221 Late 49 10 10 5 to 1 80% 3 30%

222, 223 Early 705 110 108 7 to 1 94% 45 44%

222 Early Wilderness 73 20 19 4 to 1 100% 11 58%

222, 223 Late 293 55 55 6 to 1 76% 18 38%

222 Late Wilderness 33 20 20 2 to 1 80% 8 45%
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231 Early 728 60 59 13 to 1 98% 19 32%

231 Wilderness 31 25 25 1 to 1 96% 9 36%

231 Late 416 100 99 5 to 1 89% 28 30%

241, 242 62 6 6 11 to 1 100% 3 50%

TOTALS 14,229 3,571 3,501 4 to 1 92% 1,012 30%

RESIDENT ANTLERLESS ELK MANAGEMENT ANY LEGAL WEAPON HUNT 4481

Mule Deer Hunt 1331

061 - 064, 066 - 068 Early 1,512 750 401 94% 24 6%

071 - 077, 079, Early 998 325 201 92% 33 17%

071 - 077, 079, Late 658 80 35 94% 11 31%

101 - 103 Early 329 180 112 90% 3 3%

101 - 103 Mid 198 160 72 97% 0 0%

101 - 103 Late 126 30 21 90% 5 24%

131 - 132 485 100 97 96% 12 12%

161-164 Early 536 120 118 93% 10 8%

161-164 Late 222 15 15 100% 7 47%

221 - 223 Early 448 30 29 97% 8 28%

221 - 223 Mid 184 25 25 100% 6 24%

221 - 223 Late 357 15 12 75% 1 8%

231 1,064 50 49 92% 16 35%

TOTALS 7,117 1,880 1,187 94% 136 12%

RESIDENT ANTLERLESS ELK MUZZLELOADER HUNT 4176

072 293 140 136 3 to 1 93% 24 18%

073 73 35 35 3 to 1 97% 3 9%

074 12 5 5 3 to 1 100% 0 0%

075 17 15 15 1 to 1 93% 4 27%

076, 077, 079, 081 126 35 34 4 to 1 94% 10 29%

078, 105 - 107, 109 23 10 10 3 to 1 100% 1 10%
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104, 108, 121 26 4 3 7 to 1 100% 2 67%

108, 131, 132 44 15 15 3 to 1 93% 4 27%

111, 112 144 25 24 6 to 1 96% 8 33%

113 43 15 14 3 to 1 100% 2 14%

114, 115 61 20 17 4 to 1 100% 9 53%

161 – 164 49 20 20 3 to 1 90% 7 35%

221 - 223 149 25 24 6 to 1 92% 5 21%

231 169 30 30 6 to 1 93% 9 30%

TOTALS 1,229 394 382 4 to 1 95% 88 23%

RESIDENT ANTLERLESS ELK MANAGEMENT MUZZLELOADER HUNT 4476

Mule Deer Hunt 1371

061 - 064, 066 - 068 113 20 19 95% 5 26%

072 - 077, 079 68 35 24 96% 7 29%

101 - 103 62 30 26 77% 1 4%

131, 132 84 10 10 100% 1 10%

161-164 73 30 15 100% 1 7%

231 91 10 9 100% 3 33%

TOTALS 491 135 103 92% 18 17%

RESIDENT ANTLERLESS ELK ARCHERY HUNT 4111

061, 071 142 65 62 3 to 1 89% 6 10%

062, 064, 066 - 068 118 55 55 3 to 1 87% 3 5%

072 177 85 78 3 to 1 91% 8 10%

073 8 8 7 1 to 1 100% 1 14%

074 8 8 7 1 to 1 86% 0 0%

075 8 8 8 1 to 1 75% 0 0%

076, 077, 079, 081 126 55 54 3 to 1 94% 6 11%

078, 105 - 107, 109 19 10 10 2 to 1 90% 3 30%

104, 108, 121 17 2 2 9 to 1 100% 2 100%
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Bull Point Class 

108, 131, 132 39 7 7 6 to 1 86% 3 43%

111, 112 170 35 34 5 to 1 94% 9 26%

113 68 30 30 3 to 1 87% 4 13%

114, 115 88 35 33 3 to 1 94% 7 21%

161 – 164 106 40 39 3 to 1 100% 2 5%

221 - 223 197 45 41 5 to 1 93% 6 15%

231 155 35 33 5 to 1 97% 7 21%

241, 242 5 3 3 2 to 1 100% 1 33%

TOTALS 1,451 526 503 3 to 1 92% 68 14%

RESIDENT ANTLERLESS ELK MANAGEMENT ARCHERY HUNT 4411

Mule Deer Hunt 1341

061 - 064, 066 - 068 193 60 58 93% 2 3%

071 - 077, 079, Early 109 130 70 96% 7 10%

071 - 077, 079, Late 47 15 11 100% 0 0%

101 – 103 Early 111 50 46 96% 2 4%

101 – 103 Late 12 10 3 100% 0 0%

131, 132 115 10 9 100% 1 11%

161-164 116 20 20 100% 1 5%

231 103 10 10 90% 0 0%

TOTALS 806 305 227 96% 13 6%

NONRESIDENT ANTLERED ELK ANY LEGAL WEAPON HUNT 4251

061, 071 Early 83 5 4 17 to 1 100% 2 50% 1 1 2 50% 50%

061, 071 Late 75 6 6 13 to 1 83% 2 33% 1 1 2 50% 0%

062, 064, 066 - 068 Early 120 5 5 24 to 1 100% 4 80% 4 4 100% 75%

062, 064, 066 - 068 Late 67 5 4 14 to 1 100% 2 50% 1 1 2 50% 0%

072, 073, 074 Early 245 25 24 10 to 1 100% 15 63% 1 1 3 9 1 15 67% 29%

072, 073, 074 Late 151 20 17 8 to 1 71% 9 65% 2 6 1 9 78% 22%

075 Early 16 2 2 8 to 1 100% 1 50% 1 1 100% 0%

075 Late 6 2 2 3 to 1 50% 0 0% 0 -- --
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076, 077, 079, 081 Early 242 13 13 19 to 1 92% 7 54% 1 4 2 7 86% 14%

076, 077, 079, 081 Late 110 9 9 13 to 1 89% 6 67% 1 4 1 6 83% 20%

078, 105 - 107, 109 Early 65 1 1 65 to 1 100% 1 100% 1 1 100% 0%

078, 105 - 107, 109 Late 27 1 1 27 to 1 100% 1 100% 1 1 100% 0%

104, 108, 121 60 6 6 10 to 1 83% 5 100% 4 1 5 100% 25%

108, 131, 132 42 5 5 9 to 1 100% 3 60% 3 3 100% 33%

111 - 115 Early 1,509 9 8 168 to 1 75% 4 63% 1 3 4 75% 75%

111 - 115 Late 358 9 9 40 to 1 89% 4 44% 2 2 4 100% 75%

161 - 164, 171 - 173 Early 1,463 1 1 1463 to 1 100% 1 100% 1 1 100% 100%

162 - 164, 171 - 173 Mid 22 5 5 5 to 1 80% 2 40% 1 1 2 50% 50%

161 - 164, 171 - 173 Late 43 5 5 9 to 1 80% 1 20% 1 1 0% 0%

221 - 223 Early 701 8 7 88 to 1 71% 4 71% 4 4 100% 100%

221 - 223 Late 158 7 7 23 to 1 57% 2 43% 1 1 2 50% 0%

231 Early 210 5 5 42 to 1 100% 5 100% 1 3 1 5 80% 80%

231 Late 120 5 5 24 to 1 100% 4 80% 1 2 1 4 75% 50%

TOTALS 5,893 159 151 38 to 1 87% 85 60% 1 0 0 4 13 55 12 85 79% 39%

NONRESIDENT ANTLERED ELK MUZZLELOADER HUNT 4256

061, 071 61 3 3 21 to 1 100% 3 100% 2 1 3 100% 33%

062, 064, 066 - 068 69 2 2 35 to 1 100% 2 100% 1 1 2 100% 50%

072, 073, 074 209 15 14 14 to 1 100% 6 43% 1 5 6 83% 50%

076, 077, 079, 081 22 2 1 11 to 1 100% 1 100% 1 1 100% 0%

104, 108, 121 10 1 1 10 to 1 100% 1 100% 1 1 0% 100%

111 – 115 136 3 3 46 to 1 100% 1 33% 1 1 100% 0%

161 - 164, 171 - 173 30 4 4 8 to 1 100% 2 50% 2 2 100% 50%

221 - 223 49 2 2 25 to 1 100% 2 100% 2 2 100% 50%

231 36 1 1 36 to 1 100% 0 0% 0 -- --

TOTALS 622 33 31 19 to 1 100% 18 58% 0 0 0 0 2 14 2 18 89% 44%
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Bull Point Class 

NONRESIDENT ANTLERED ELK ARCHERY HUNT 4261

061, 071 36 5 4 8 to 1 75% 1 25% 1 1 100% 100%

062, 064, 066 - 068 26 4 4 7 to 1 75% 2 50% 2 2 100% 100%

072, 073, 074 87 10 6 9 to 1 100% 2 33% 2 2 100% 0%

076, 077, 079, 081 48 5 5 10 to 1 100% 2 40% 2 2 100% 50%

078, 105-107, 109 32 1 1 32 to 1 100% 1 100% 1 1 100% 100%

104, 108, 121 23 1 1 23 to 1 100% 0 0% 0 -- #DIV/0!

108, 131, 132 14 1 1 14 to 1 100% 1 100% 1 1 100% 100%

111 – 115 965 4 3 242 to 1 67% 1 33% 1 1 100% 100%

161 – 164, 171 – 173 36 3 3 12 to 1 100% 1 33% 1 1 100% 100%

221 - 223 396 3 3 132 to 1 100% 2 67% 2 2 100% 0%

231 127 2 2 64 to 1 100% 1 50% 1 1 100% 0%

TOTALS 1,790 39 33 46 to 1 91% 14 42% 0 0 0 0 0 11 3 14 100% 57%

NONRESIDENT ANTLERLESS ELK ANY LEGAL WEAPON HUNT 4281

061, 071 Early 118 40 34 3 to 1 97% 19 56%

061, 071 Late 28 15 15 2 to 1 80% 7 53%

062, 064, 066 - 068 Early 137 35 34 4 to 1 91% 7 21%

062, 064, 066 - 068 Late 34 15 15 3 to 1 87% 5 33%

072 Early 91 35 35 3 to 1 89% 15 46%

072 Mid 69 30 29 3 to 1 97% 17 59%

072 - 075 Late 163 65 65 3 to 1 68% 20 38%

108, 131, 132 24 5 4 5 to 1 100% 0 0%

111, 112 Early 81 10 9 9 to 1 100% 5 56%

111, 112 Late 55 8 8 7 to 1 100% 4 50%
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Bull Point Class 

161 - 164 Early 36 10 10 4 to 1 100% 4 40%

161 - 164 Late 30 15 15 2 to 1 100% 2 13%

231 Early 33 5 5 7 to 1 100% 2 40%

231 Late 29 10 10 3 to 1 80% 3 30%

TOTALS 928 298 288 4 to 1 87% 110 41%

NONRESIDENT ANTLERLESS ELK MANAGEMENT ANY LEGAL WEAPON HUNT 4481

Mule Deer Hunt 1331

071 - 077, 079, Early 60 20 1 100% 1 100%

071 - 077, 079, Late 97 6 1 100% 0 0%

TOTALS 157 26 2 100% 1 50%

NONRESIDENT ANTLERLESS ELK MUZZLELOADER HUNT 4276

072 10 7 7 1 to 1 71% 0 0%

076, 077, 079, 081 8 4 4 2 to 0 100% 1 25%

108, 131, 132 5 2 2 3 to 1 100% 0 0%

TOTALS 23 13 13 2 to 1 85% 1 8%

NONRESIDENT ANTLERLESS ELK ARCHERY HUNT 4211

072 6 5 5 1 to 1 80% 0 0%

076, 077, 079, 081 6 6 6 1 to 1 100% 1 17%

108, 131, 132 6 1 1 6 to 1 0% --

TOTALS 18 12 12 2 to 1 83% 1 8%

ANTLERLESS ELK PRIVATE LANDS HUNT 4781

062 Early 3 100% 3 100%

062 Late 4 100% 4 100%

077, 081 11 91% 5 45%

231 8 63% 4 63%

TOTALS 0 0 26 85% 16 65%
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Tag  Tags % # Succ. %  Hunter 1+ Bull %50+in

UNIT GROUP Apps Quota For Hunt Return Hunters Success 1 2 3 4 5 6 7+ Total %6+pts BeamDemand

Bull Point Class 

RESIDENT JUNIOR ANTLERLESS ELK MANAGEMENT HUNT 4407

072 - 077, 079 193 170 100 88% 12 13%

TOTALS 193 170 100 88% 12 13%

Field Descriptions:

% Return - Percent of hunt questionnaires received compared to total tags available

Tags For Hunt - Available tags at season opener - accounts for tags returned for any reason and not all issued to alternates and including tags leftover after the main draw to 

both residents and  nonresidents

Demand - # of "Apps" for every one tag sold (i.e., 4 to 1 means 4 applicants applied in Main Draw for every 

1 tag sold)

% Hunter Success - based on # of successful hunters divided by Tags for Hunt (a portion of nonreturns are assumed to be successful based on past trends); If % Return rate 

is below 60%, % Hunter Success are too inaccurate to report.

Apps - # of unsuccessful 1st choice applicants plus successful 1st - 5th choice applicants for given 

unit group 

Updated 3/14/18 13 of 13 hunt returns thru 3/9/18


